

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул. д.8 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.


Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто восемь тысяч шестьсот шестьдесят четыре рубля 28 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						11,2		98 664,28
АДС						0,6		7 953,53
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 50 мм 00-00000438 Круг по металлу 180*2,0*22 00-00012136 Отвод стальной к/з D 57x3,0 бесшовный 00-00012139 Труба черная эл/св 57*3,5	ТЕРэ4.01-14-008-06	10 м	0,6	13 255,88	7 953,53	
				шт	1	37,29	37,29	
				шт	4	110,06	440,24	
				пог.м	6	270,88	1 625,28	
							4 082,44	
							1 647,09	
							898,41	
							1 325,59	
							7 953,53	
ЖЭС-2						0,1		671,95
2	1	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00014214 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) БП-00012913 Саморез г/д 3,5x51 уп. 500 шт.	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 719,50	671,95	
				шт	1	308,33	308,33	
				шт	3	0,56	1,68	
							422,77	
							79,19	
							58,00	
							111,99	
							671,95	
PCY						10,5		90 038,80
3	1	Изготовление двери (где кв. 14) БП-00013546 Лист г/к 2x1250x2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	10	8 656,07	86 560,73	
				м2	10,5	2 146,13	22 534,37	
4	2	Ремонт ступеней (пар. 1) 00-00008810 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,5	6 956,14	3 478,07	
				м	1	36,74	36,74	

Прямые затраты по разделу:	45 334,89
Накладные расходы по разделу:	19 215,99
Сметная прибыль по разделу:	10 481,45
НДС 20% по разделу:	15 006,47
Итого по разделу, включая НДС:	90 038,80
Прямые затраты по всем разделам:	49 840,10
Накладные расходы по всем разделам:	20 942,27
Сметная прибыль по всем разделам:	11 437,86
НДС 20% по всем разделам:	16 444,05
Итого по разделам, включая НДС:	98 664,28

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.